

Lywa Holding & Consulting ApS

Midtergyden 9, 5610 Assens

CVR-nr. 28 89 46 35

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021

Dirigent:

.....
Hans Lyhr





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lywa Holding & Consulting ApS
Adresse, postnr., by	Midtergyden 9, 5610 Assens
CVR-nr.	28 89 46 35
Stiftet	7. juli 2005
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Hans Lyhr
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 6.741 kr. mod et underskud på 9.270 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 602.056 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Det er stadig uvist i hvor stort et omfang COVID-19 udbruddet vil påvirke resultatet for det kommende år, men det vurderes ikke at påvirke regnskabet i en sådan grad, at der skal indarbejdes yderligere i årsrapporten for 2020.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2021.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-6.250	-8.803
	Bruttoresultat	-6.250	-8.803
3	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-6.250	-8.803
	Finansielle omkostninger	-491	-467
	Resultat før skat	-6.741	-9.270
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-6.741	-9.270
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-6.741	-9.270
		-6.741	-9.270

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	937.500	937.500
	Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
		<u>1.187.500</u>	<u>1.187.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.187.500</u>	<u>1.187.500</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	704.347	704.347
	Andre tilgodehavender	126.667	126.667
		<u>831.014</u>	<u>831.014</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.806</u>	<u>22.297</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>852.820</u>	<u>853.311</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.040.320</u></u>	<u><u>2.040.811</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	477.056	483.797
	Egenkapital i alt	602.056	608.797
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	1.438.264	1.432.014
		1.438.264	1.432.014
	Gældsforpligtelser i alt	1.438.264	1.432.014
	PASSIVER I ALT	2.040.320	2.040.811

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	483.797	608.797
Overført via resultatdisponering	0	-6.741	-6.741
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>477.056</u>	<u>602.056</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 6 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lywa Holding & Consulting ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Virksomheden er sambeskattet med dattervirksomheden FZ Barloese ApS. Modervirksomheden er administrationsselskab.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudt skat hensættes af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdier af aktiver og forpligtelser.

Såfremt der er tale om skattemæssige merværdier aktiveres et til de fremtidige skattebesparelser beregnet beløb, forudsat at det er overvejende sandsynligt, at fradraget kan udnyttes ved modregning i fremtidige skattemæssige overskud.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Usikkerhed om indregning og måling

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed indgår med 938 t.kr. og tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed indgår med 704 t.kr.

Baseret på årsregnskabet for 2020 for FZ Barloese ApS, hvoraf fremgår usikkerhed om indregning og måling af andre tilgodehavender, er det ledelsens opfattelse, at kapitalandele i tilknyttet virksomhed kan indgå med de regnskabsmæssige værdier, herunder begrunde værdiansættelsen af de foretagne investeringer.

Det er ledelsens vurdering, at den regnskabsmæssige usikkerhed i årsregnskabet knytter sig til indregning og måling af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige dattervirksomheder og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelser over for SKAT udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte m.v. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Arne Lyhr

Direktion

På vegne af: Lywa Holding Consulting ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-434337017385

IP: 5.56.xxx.xxx

2021-05-31 12:04:28Z

NEM ID 

Hans Arne Lyhr

Dirigent

På vegne af: Lywa Holding Consulting ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-434337017385

IP: 5.56.xxx.xxx

2021-05-31 12:04:28Z

NEM ID 

Søren Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-31 12:09:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KGVCC-GIM8D-MAVZ6-BA46D-HL6N7-3DCKI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>